
Болнички

  

Болниците имаат посебни барања во изработката на лифтовите, во поглед на
одржување на хигената како и лесна и практична употреба.
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